
Zarządzenie Nr 65 / 15 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 27.07.2015r.

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Dubinach

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. Z 2013 roku, poz.594), art. 15 ust. 6 pkt 4 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. Z 2012 r. poz. 406) 
oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tekst jednolity Dz.U. Z 1998 roku 
Nr 21, poz. 94 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§1
Odwołuję Panią Natalię Kos ze stanowiska Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Dubinach.

§2
Odwołanie następuje w trybie art. 52 k.p. z powodu ciężkiego naruszenia praż Dyrektora 
podstawowych obowiązków pracowniczych wyrażające się w:
1. Wypowiadaniu się w dniu 25 lipca 2015 roku z całkowitym brakiem szacunku pod adresem 
pracodawcy zarówno w obecności Wójta, jak i podczas jego nieobecność, na forum publicznym 
podczas uroczystości społeczności wiejskiej,co godzi w dobre imię Centrum i Wójta w środowisku 
lokalnym
2. Odstąpieniu przez Dyrektora od realizacji umowy z dnia 01 czerwca 2015 roku w sprawie 
warunków organizacyjno-finansowych działalności Gminnego Centrum Kultury oraz programu 
jego działania, a mianowicie naruszenia § 5 ust. 1 i 2 Umowy poprzez:
-  nie wykonywanie jej ze szczególną zawodową starannością i dokładnością, uwzględniającą 
zawodowy charakter świadczonej usługi, a także zasady etyki zawodowej oraz dbając o interesy 
instytucji w szczególności przy organizowaniu w dniu 25 lipca 2015 r. w świetlicy w Borysówce 
Pikniku na „kapach5' w zakresie prowadzenia imprezy i zaplanowanych występów zespołów, 
wszczęcia awantury z członkami jednego z zespołów i nie dopuszczenie go do występu

brak dbałości o jakość pracy Centrum, a także jej dobre imię i wizerunek w środowisku 
lokalnym i ponadlokalnym przy organizowaniu w dniu 25 lipca 2015 r. w świetlicy w Borysówce 
„pikniku na kapach” w zakresie kontaktów z występującymi Zespołami naruszających podstawowe 
zasady dobrego wychowania i godzących w dobre imię i wizerunek Centrum

§ 3
Odwołanie powoduje rozwiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Centrum Kultury ze 
skutkiem natychmiastowym.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr LucyncNOfnoktunowicz


